公示第 49 号

令和 3 年 7 月 30 日

一般競争入札公告の訂正

支出負担行為担当官

千葉労働局総務部長

坂根 登

 下記のとおり、入札公告を訂正する。

記

1.件   名 船橋労働基準監督署 ガスヒートポンプエアコン更新工事

2.公 告 日 令和 3 年 7 月 20 日 公示第 47 号

3.開札予定日 令和 3 年 8 月 24 日

４.訂 正 内 容

 １．競争入札に付する事項

 （4）履行期限の「令和 3 年 12 月 27 日(月)まで」を「令和 4 年 3 月 28 日(月)まで」

 に訂正する。

5.本件に係る問い合わせ先  千葉労働局総務部総務課会計第 2 係 熊木

                          電話 043-221-4311

               電子メール kumaki-akira@mhlw.go.jp

以上公示する。

mailto:kumaki-akira@mhlw.go.jp